
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 23 июня 2023 г.  № 7/87 

   

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в решение Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

от 17 июня 2021 г. № 8/35 «О Контрольно-ревизионной службе при 

Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга» 

 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, в связи с изменением персонального состава комиссии, 

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Изложить в новой редакции приложение № 2 к решению 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга от 17 июня 2021 г. № 8/35 «О Контрольно-

ревизионной службе при Железнодорожной районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга» (приложение).  

2. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ikso.org/


 

 Приложение  

к решению  Железнодорожной 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

от 23 июня 2023 года № 7/87 

 

СОСТАВ 

контрольно-ревизионной службе при Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга 

 

- Одиноких Светлана Аркадьевна, заместитель председателя 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга, председатель КРС; 

- Киселева Ольга Анатольевна, бухгалтер Железнодорожной районной 

территориальной избирательной  комиссии города Екатеринбурга;  

- Галямшина Яна Игоревна, секретарь Железнодорожной районной 

территориальной избирательной  комиссии города Екатеринбурга; 

- Машукова Анна Алексеевна, член Железнодорожной районной 

территориальной избирательной  комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

-Ворлинская Ольга Александровна, член Железнодорожной районной 

территориальной избирательной  комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

- Ярославцева Наталья Леонидовна, член Железнодорожной районной 

территориальной избирательной  комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса; 

- сотрудники: УМВД России по городу Екатеринбургу, ИФНС России 

по Железнодорожному району города Екатеринбурга, Уральский банк ПАО 

«Сбербанк России» (по согласованию). 

 



 


